


Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych i Umów
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków

Pismo: ZP/30/2020/4	 Kraków dnia: 2020-07-13


		DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ- 1

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-07-08 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa materiałów dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni”, o następującej treści:

dot. umowy:
1. Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 13 ust. 2 umowy wyrażenie "10% kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto" zostało zastąpione wyrażeniem "10% niezrealizowanej wartości umowy"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 13 ust. 3 umowy wyrażenie "10% kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto" zostało zastąpione wyrażeniem "10% niezrealizowanej wartości umowy"?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.




Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej


Agnieszka Biel



